
TR/10/S1/17/ITU

1 7,69 5 СЕМОС 3D MAX 13,69
0,6 7,62 5 13,22

1 7,12 5 13,12

TR/10/S1/41/ITU

0,6 7,4 5 0,74 13,74

0,6 9,07 5 14,67
1 8,36 5 0,84 15,2
1 7,6 5 13,6
1 7,45 5 13,45

PL-10-AGH-016

0,8 9,1 4 13,9
0,4 8,42 5 13,82

YU-1820

0,8 8,9 3 12,7

TR/10/M1/6/YIL

0,6 9,16 5 0,92 15,68
0,4 7,92 5 13,32
0,4 7,35 3 0,74 11,49
0,8 7,5 3 11,3

Име и презиме Година на студии Просек Јазици Дипломи/СертификатиИАЕСТЕ активности Вкупно
Снежана Тодоровска Англиски, Италијански, Шпански нема
Македонка Макаровска Англиски, Италијански, Турски Дигитална фотографијанема
Амра Алик Англиски Александрија курс нема

Име и презиме Година на студии Просек Јазици Дипломи/СертификатиИАЕСТЕ активности Вкупно
Љубица Манасиевска Англиски, Италијански нема

E/2000/C (Забелешка: Шпански задолжителен)
Име и презиме Година на студии Просек Јазици Дипломи/СертификатиИАЕСТЕ активности Вкупно
Андреа Трајковска Шпански, Англиски Курс 3D MAX нема
Марина Кевиловска Германски, Англиски
Надица Богоевска Германски, Италијански, Англиски Microsoft курс нема
Зорица Дрвошанова Англиски нема

Име и презиме Година на студии Просек Јазици Дипломи/СертификатиИАЕСТЕ активности Вкупно
Валентина Андреевска Англиски, Германски нема
Наташа Пеловска Англиски нема

Име и презиме Година на студии Просек Јазици Дипломи/СертификатиИАЕСТЕ активности Вкупно
Винета Андреевска Англиски нема

Име и презиме Година на студии Просек Јазици Дипломи/СертификатиИАЕСТЕ активности Вкупно
Анета Долинска Англиски, Италијански
Иван Ракиќ Англиски нема
Ана Мицевска Англиски
Александар Томовски Англиски нема



PL-10-PLO-051

0,4 8,42 5 13,82
0,4 8 5 13,4
0,8 6,22 2 9,02

1 8 4,5 13,5
0,6 9,6 5 15,2
0,8 6,75 2 9,55
0,6 7,04 3 10,64

BY/BSUIR/2010/3

0,6 9,91 5 15,51

TR/10/M1/15/YIL

0,6 8,6 5 14,2

UK/10/327/01F

1 6,5 5 12,5

NO-2010/47

0,8 9,03 5 0,9 15,73
1,2 9,05 5 15,25
1,2 9 5 15,2
0,8 6,9 5 12,7

Име и презиме Година на студии Просек Јазици Дипломи/СертификатиИАЕСТЕ активности Вкупно
Наташа Пеловска Англиски нема
Славица Најдова Англиски нема
Ивана Соколова Англиски нема

BiH/BL-34/2010 (Забелешка:  Се бара студентот да е на крај на студии)
Име и презиме Година на студии Просек Јазици Дипломи/СертификатиИАЕСТЕ активности Вкупно
Станка Трајковиќ Англиски, Германски нема
Александра Чаловска Германски, Англиски нема
Александар Спасов Анлиски нема
Едон Абдуловски Англиски нема

Име и презиме Година на студии Просек Јазици Дипломи/СертификатиИАЕСТЕ активности Вкупно
Бојана Поповска Англиски нема

Име и презиме Година на студии Просек Јазици Дипломи/СертификатиИАЕСТЕ активности Вкупно
Иван Димовски Англиски нема

Име и презиме Година на студии Просек Јазици Дипломи/СертификатиИАЕСТЕ активности Вкупно
Стефан Митески Англиски нема

Име и презиме Година на студии Просек Јазици Дипломи/СертификатиИАЕСТЕ активности Вкупно
Катина Кралевска Англиски, Германски, Француски
Тања Узунова Англиски нема
Стефче Илоски Англиски нема
Тони Димитровски Англиски нема



0,6 6,61 2 9,21

PL-10-PLO-020

0,6 9,25 4 13,85

PL-10-PSL-016

0,6 7,92 3 0,79 12,31

AT-2010/BO-004

0,6 7,47 4,5 0,75 13,32

Даниела Алексовска Англиски нема

Име и презиме Година на студии Просек Јазици Дипломи/СертификатиИАЕСТЕ активности Вкупно
Далибор Илиевски Англиски нема

Име и презиме Година на студии Просек Јазици Дипломи/СертификатиИАЕСТЕ активности Вкупно
Валентин Даниловски Англиски

Име и презиме Година на студии Просек Јазици Дипломи/СертификатиИАЕСТЕ активности Вкупно
Саша Ристевска Англиски, Германски

Забелешка:  активностите во ИАЕСТЕ се пресметуваат така што да не надминуваат 10% од успехот на студиите (просекот)
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